

Årsredovisning

för

G Sjöquist Förpacknings AB

556058-3832

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i G Sjöquist Förpacknings AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hallstammar 2025-06-01


Pernilla Kulleborn
Verkställande direktör

auk=20250626;20250627;114

Årsredovisning
för
G Sjöquist Förpacknings AB
556058-3832

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13

Styrelsen och verkställande direktören för G Sjöquist Förpacknings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Verksamheten omfattar formblåsning av plastflaskor och bedrivs i Hallstahammar.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Ägarförhållanden och koncernstruktur

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB Kulleborn & Stenström, 556184-6238 med säte i Falkenberg.

Omsättning och resultat

2024 var vår omsättning 34 233 Tkr (31 613 Tkr), vilket är en ökning med 8,3 % jämfört med 2023. Resultat efter finansiella poster uppgår till 1 935 Tkr (1 053 Tkr).

Investeringar

Årets investeringar uppgår till 1 619 Tkr (632 Tkr).

Flerårsöversikt (Tkr) (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34 233	31 613	32 992	31 412
Resultat efter finansiella poster	1 935	1 053	-748	4 816
Balansomslutning	21 571	21 131	20 980	17 946
Soliditet (%)	57	51	57	70
Avkastning på totalt kap. (%)	9	6	neg	13
Antal anställda	14	12	13	15

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Framtida utveckling

Vi ser fortsatt potential att växa inom formlåsning och kommer arbeta vidare med våra ambitioner under 2025. Vi har fortsatt god ekonomi. Miljöfrågan är dock enskilt vår branschs största fråga och den kommer att öka i betydelse. Vi är ett företag som har jobbat aktivt med miljöfrågor sedan över 25 år. Vi kommer att fortsätta det arbete vi framgångsrikt har påbörjat. Vi ser en positiv start på 2025. Vår flexibilitet är oerhört viktig. Vi ser att det är viktigt med snabba, välunderbyggda beslut. Vi har en fortsatt investeringsvilja för att säkerställa och stärka vår position på marknaden.

Vår framtid ligger i vår miljöprofil och vår förmåga att hitta nya framkomliga vägar till att erbjuda bra PCR material för ett hela tiden ökande behov. Vi bedömer att vår produktionskapacitet kommer att behöva utökas under 2025. Vi står stabilt finansiellt. Utmaningen är fortsatt omställningen till större andel av återvunna material och branschens anpassning till kommande lagkrav inom EU. Vi ser att vi ligger bra till i denna omställningsprocess.

Miljö

Bolaget bedriver verksamhet inom miljöklass C. Uppkommet spill och restprodukter återanvänds i mycket stor utsträckning. Företaget arbetar aktivt för att öka användningen av råvaror med fossilfri förnyelsebar bas samt post-consumer ;PCR, återvunna material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	5 830 149	542 560	6 972 709
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			542 560	-542 560	0
Årets resultat				878 996	878 996
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	6 372 709	878 996	7 851 705

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 372 709
årets vinst	878 996
	7 251 705
disponeras så att i ny räkning överföres	7 251 705
	7 251 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	5	34 232 668	31 613 173
Kostnad såld vara	6, 7, 8, 9	-28 891 655	-28 493 302
Bruttoresultat		5 341 013	3 119 871
Rörelsens kostnader			
Försäljningskostnader		-1 312 198	-1 028 842
Administrationskostnader		-1 857 218	-1 551 283
Övriga rörelseintäkter	10	8 121	777 305
Övriga rörelsekostnader		-107 199	-79 566
Rörelseresultat		2 072 518	1 237 486
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 020	14 482
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-168 113	-199 195
Summa finansiella poster		-137 094	-184 712
Resultat efter finansiella poster		1 935 425	1 052 774
Bokslutsdispositioner	12	-812 000	-352 000
Resultat före skatt		1 123 425	700 774
Skatt på årets resultat	13	-244 429	-158 214
Årets resultat		878 996	542 560

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	6 636 406	6 601 283
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 049 206	859 023
		7 685 612	7 460 306
Summa anläggningstillgångar		7 685 612	7 460 306
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 625 708	1 411 592
Färdiga varor och handelsvaror		1 873 824	1 435 536
		3 499 532	2 847 128
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 505 096	5 843 129
Fordringar hos koncernföretag		407 900	0
Aktuella skattefordringar		49 472	651 463
Övriga fordringar		163 530	127 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 471	98 759
		6 237 469	6 720 711
<i>Kassa och bank</i>		4 148 931	4 102 488
Summa omsättningstillgångar		13 885 932	13 670 326
SUMMA TILLGÅNGAR		21 571 544	21 130 632

ank=20250626;20250627;1116

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 372 709	5 830 149
Årets resultat		878 996	542 560
		7 251 705	6 372 709
Summa eget kapital		7 851 705	6 972 709
Obeskattade reserver	16	5 562 000	4 750 000
Långfristiga skulder	17, 18		
Skulder till kreditinstitut		1 558 259	2 191 802
Summa långfristiga skulder		1 558 259	2 191 802
Kortfristiga skulder	18		
Skulder till kreditinstitut	19	638 360	643 177
Leverantörsskulder		1 820 463	1 667 470
Skulder till koncernföretag		2 544 470	3 526 256
Övriga skulder		119 792	97 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	1 476 495	1 282 080
Summa kortfristiga skulder		6 599 580	7 216 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 571 544	21 130 632

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 935 425	1 052 774
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	1 394 003	1 379 728
Betald skatt		357 562	-859 293
		3 686 990	1 573 209
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-652 404	961 921
Förändring av kundfordringar		338 033	-549 154
Förändring av kortfristiga fordringar		-456 780	794 049
Förändring av leverantörsskulder		152 993	-757 025
Förändring av kortfristiga skulder		-764 720	982 963
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 304 112	3 005 962
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 619 309	-632 424
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 619 309	-632 424
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	361 280
Amortering av lån		-638 360	-1 282 009
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-638 360	-920 729
Årets kassaflöde		46 443	1 452 809
Likvida medel vid årets början		4 102 488	2 649 678
Likvida medel vid årets slut		4 148 930	4 102 487
Outnyttjad del av checkräkningskredit/fakturakredit		4 000 000	4 000 000
Disponibla likvida medel		8 148 930	8 102 487

ank=20250626;20250627;117

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Fordringar och skulder som ingår i valutasäkringen redovisas i terminkurs.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Kulleborn Invest AB med organisationsnummer 556503-0037 med säte i Varberg.

Not 3 Händelser på nya räkenskapsåret

Vi ser en positiv start på 2025. Vi har dock svårt att bedöma hur den politiska oro som skapats på andra sidan Atlanten kommer att påverka oss. Blir det ett fullskaligt handelskrig kommer vi troligtvis få se högre priser på delar av våra plastråvaror. Inget tyder dock på brist. Samtidigt kommer det ytterligare främja handel inom EU och där har vi och våra kunder stora delar av vår hemmamarknad. Det kan påverka takten i omställning till mer återvunnen plast men vi har örat mot marken, är flexibla och snabba till beslut. Goda och långåriga relationer till leverantörer och kunder är fördelaktigt och vi har god ekonomi.

Not 4 Uppskattningar och bedömningar

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 5 Nettoomsättningen fördelar på geografiska marknader

	2024	2023
Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande		
Sverige	27 067 196	24 359 081
Övriga EU	3 677 318	2 833 041
Övriga marknader	3 488 154	4 421 052
	34 232 668	31 613 174

Not 6 Avskrivningar

	2024	2023
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 000 595	1 028 780
Inventarier, verktyg och installationer	393 408	350 948
	1 394 003	1 379 728

Not 7 Operationella leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

	2024	2023
Förfaller till betalning inom ett år	855 348	833 438
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	2 697 330	2 832 480
	3 552 678	3 665 918
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	931 711	674 394
	931 711	674 394

Not 8 Transaktioner med närstående

Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

		2024	2023
Inköp	%	23	21
Försäljning	%	1	3
		24	24

Not 9 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	12

Not 10 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Elstöd 2023	0	775 394
Övriga rörelseintäkter	8 121	1 911
	8 121	777 305

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	20 000	24 778
Övriga räntekostnader	148 113	174 417
	168 113	199 195

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av periodiseringsfond	-395 000	161 000
Förändring av överavskrivningar	-417 000	-513 000
	-812 000	-352 000

Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	244 429	158 214
Skatt på årets resultat	244 429	158 214
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	1 123 425	700 774
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	231 426	144 359
Ej avdragsgilla kostnader	6 195	5 675
Ej skattepliktiga intäkter	-2 410	-1 279
Schablonränta på periodiseringsfonder	9 218	9 459
Redovisad skattekostnad	244 429	158 214

Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 653 462	25 096 038
Inköp	1 035 718	557 424
Försäljningar/utrangeringar	-877 342	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 811 838	25 653 462
Ingående avskrivningar	-19 052 179	-18 023 399
Försäljningar/utrangeringar	877 342	0
Årets avskrivningar	-1 000 595	-1 028 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 175 432	-19 052 179
Utgående redovisat värde	6 636 406	6 601 283

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 355 718	5 280 718
Inköp	583 591	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 939 309	5 355 718
Ingående avskrivningar	-4 496 696	-4 145 748
Årets avskrivningar	-393 408	-350 948
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 890 104	-4 496 696
Utgående redovisat värde	1 049 205	859 022

Not 16 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	3 459 000	3 042 000
Periodiseringsfond 2020	551 000	551 000
Periodiseringsfond 2021	1 157 000	1 157 000
Periodiseringsfond 2024	395 000	0
	5 562 000	4 750 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	9 218	7 469

Not 17 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 18 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 196 619 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 558 259	2 191 802
	1 558 259	2 191 802
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	638 360	643 177
	638 360	643 177

Not 19 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 250 000	7 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 276 529	3 707 011
Belånade kundfordringar	4 985 697	5 110 616
	15 512 226	16 067 627

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	734 000	741 230
Upplupna sociala avgifter	569 717	502 299
Övr interimsskulder	172 725	38 462
	1 476 442	1 281 991

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	1 394 003	1 379 728
	1 394 003	1 379 728

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Pernilla Kulleborn
Verkställande direktör

Rolf Kulleborn
Ordförande

Bo Karlson Kulleborn
Ledamot

Henrietta Kulleborn
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Melén
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

G. SJÖQUIST FÖRPACKNINGS AKTIEBOLAG 556058-3832 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 11:38:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PERNILLA KULLEBORN

Pernilla Kulleborn
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-08 07:30:21 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Carl Staffan Kulleborn

Rolf Kulleborn
Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 06:37:41 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BO KARLSON KULLEBORN

Bo Karlson Kulleborn
Ledamot

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 10:14:59 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIETTA KULLEBORN

Henrietta Kulleborn
Ledamot

Leveranskanal: E-post

MAGNUS MELÉN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-08 09:07:01 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS MELÉN

Magnus Melén

Leveranskanal: E-post
